平成２７年１１月７日

[image: ]関係高等学校長殿

河北杯争奪全国高等学校空手道選手権大会会長
東北高等学校体育連盟空手道専門
　　部　長　京　谷　伸　一
（ 印影印刷 ）
東北高体連空手道専門部強化部委員会
[bookmark: _GoBack]　委員長　本　間　　大　造

平成２７年度　第２３回河北杯争奪全国高等学校空手道選手権大会の
開催について（ご案内）

拝啓　時下皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記の大会を別紙開催要項により開催することとなりました。
つきましては、貴校ふるってご参加を賜りますようご案内申し上げるとともに、関係職員・生徒の派遣についてよろしくご高配を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具

記

　　　　　１　　第２３回河北杯争奪高等学校空手道選手権大会実施要項

　　　　　２　　大会参加申込書

　　　　　３　　親善試合・懇親会参加申込書

　　　　　４　　ご宿泊・お弁当のご案内

５　　その他

	  宮城県高体連空手道専門部
　　　事務局　　森　　勝祐
　仙台城南高等学校
　　仙台市太白区八木山松波町５－１
  TEL(022)305-2111 FAX(022)305-2114
　E-mail  miyagi_hskarate@yahoo.co.jp

image1.png